
Master

Nr Förare Hund Ras WT UTST Summa Plac.

1 Agneta Fondén Moorman's Point Doonie Lab 85 58 143 12

2 Agneta Fondén Gyllene Horden´s Elliot Golden 45 90 135 13

3 Agneta Strömwall Duckstream Nian´s Cister (Grynet) Lab 93 76 169 6

4 Anna Hedström Lustans Lucky Cinnamon Flat 71 94 165 9

6 Ingela Olsson Lustans Light Slippery Flat 75 77 152 11

7 Ingrid Svenneke Country Looks Origin Silk'n Satin (Sammie) Lab 52 80 132 14

8 Josefin Gunnarsson Sångfågelns Cornelia Lab 80 91 171 5

9 Kajsa Hörberg Blom In Borns Hokus Pokus (Pockie) Lab 17 72 89 22

10 Margareta & Sören Gunnarsson Lucky and Braves Islode (Isa) Lab 53 77 130 18

11 Peter Ljung Let`s Swing  Foxylady (Foxy) Lab 79 88 167 8

12 Torbjörn Holmgren Vattubrinkens Liv (Liv) Tollare 38 84 122 20

13 Ulrika Mackin Almanza Turbulence Flat 37 95 132 15

16 Christina Jonasson Gun Choice Black Adder (Femman) Cocker 51 63 114 21

17 Carina Hudberg Flatterhaft Gais Åke Fiskeböxa Flat 89 92 181 1

19 Grethe Eklund Seasprite Taste of Gunde Lab 89 38 127 19

20 Grethe Eklund Älvgårdens Black Barrel Lab 90 78 168 7

21 Agneta Strömwall Duckstream Nian´s Brix   (Brix) Lab 90 41 131 16

22 Maria Engberg Conover`s Be A Beauty Queen  (Indra) Flat 82 97 179 2

23 Maria Jernkrok Lustans Camelon Sprite Flat 74 99 173 3

26 Tom Lauritzsen Wimborne Spirit (Kaja) Flat 49 82 131 17

32 Jonas Lundin Conover´s Believe in Faith Flat 90 82 172 4

35 Åsa Björk Conover´s Xellent Xample Flat 72 89 161 10

Resultat från aktiviteter i samband med Gävleborgs avdelningens årsmöte den 7 mars 2009 i Söderhamn



Poäng utställning

Nr Förare Hund Ras Post 1Post 2 Post 3 Post 4 Post 5 SummaPlac.
1 Agneta Fondén Moorman's Point Doonie Lab 15 17 6 10 10 58 23
2 Agneta Fondén Gyllene Horden´s Elliot Golden 15 18 17 20 20 90 8

3 Agneta Strömwall Duckstream Nian´s Cister (Grynet) Lab 20 18 8 15 15 76 20

4 Anna Hedström Lustans Lucky Cinnamon Flat 18 20 20 18 18 94 5

6 Ingela Olsson Lustans Light Slippery Flat 20 12 15 15 15 77 17

7 Ingrid Svenneke Country Looks Origin Silk'n Satin (Sammie) Lab 20 15 15 15 15 80 15

8 Josefin Gunnarsson Sångfågelns Cornelia Lab 18 20 20 15 18 91 7

9 Kajsa Hörberg Blom In Borns Hokus Pokus (Pockie) Lab 20 10 10 15 17 72 21

10 Margareta & Sören Gunnarsson Lucky and Braves Islode (Isa) Lab 18 15 12 15 17 77 18

11 Peter Ljung Let`s Swing  Foxylady (Foxy) Lab 18 15 20 20 15 88 10

12 Torbjörn Holmgren Vattubrinkens Liv (Liv) Tollare 18 18 18 15 15 84 11

13 Ulrika Mackin Almanza Turbulence Flat 20 18 17 20 20 95 4

16 Christina Jonasson Gun Choice Black Adder (Femman) Cocker 15 15 3 15 15 63 22

17 Carina Hudberg Flatterhaft Gais Åke Fiskeböxa Flat 20 20 20 17 15 92 6

19 Grethe Eklund Seasprite Taste of Gunde Lab 12 10 6 5 5 38 25

20 Grethe Eklund Älvgårdens Black Barrel Lab 20 15 14 15 14 78 16

21 Agneta Strömwall Duckstream Nian´s Brix   (Brix) Lab 5 18 3 12 3 41 24

22 Maria Engberg Conover`s Be A Beauty Queen  (Indra) Flat 20 17 20 20 20 97 3

23 Maria Jernkrok Lustans Camelon Sprite Flat 20 19 20 20 20 99 2

26 Tom Lauritzsen Wimborne Spirit (Kaja) Flat 20 15 15 17 15 82 12

32 Jonas Lundin Conover´s Believe in Faith Flat 20 18 14 15 15 82 13

35 Åsa Björk Conover´s Xellent Xample Flat 17 17 20 18 17 89 9

40 Ingela Olsson Lustans Double Divane Flat 20 18 15 14 15 82 14

41 Karin & Staffan Lenneby Let’s Swing Lay Lady Lay (Nelli) Lab 20 20 20 20 20 100 1



42 Malin Jonsson Lustans Double Passion Flat 17 14 16 15 15 77 19

Working test

Nkl
Nr Förare Hund Ras Klass Post 1 Post 2 Post 3 Post 4 Post 5 Summa Plac.

1 Agneta Fondén Moorman's Point Doonie Lab Nkl 16 16 17 18 18 85 7

2 Agneta Fondén Gyllene Horden´s Elliot Golden Nkl 0 14 0 14 17 45 19

3 Agneta Strömwall Duckstream Nian´s Cister (Grynet) Lab Nkl 18 18 20 18 19 93 1

4 Anna Hedström Lustans Lucky Cinnamon Flat Nkl 8 12 18 15 18 71 14

6 Ingela Olsson Lustans Light Slippery Flat Nkl 18 5 16 19 17 75 13

7 Ingrid Svenneke Country Looks Origin Silk'n Satin (Sammie) Lab Nkl 9 10 9 10 14 52 17

8 Josefin Gunnarsson Sångfågelns Cornelia Lab Nkl 18 11 16 17 18 80 11

9 Kajsa Hörberg Blom In Borns Hokus Pokus (Pockie) Lab Nkl 17 0 0 0 0 17 23

10 Margareta & Sören Gunnarsson Lucky and Braves Islode (Isa) Lab Nkl 0 13 5 16 19 53 16

11 Peter Ljung Let`s Swing  Foxylady (Foxy) Lab Nkl 18 13 14 17 17 79 12

12 Torbjörn Holmgren Vattubrinkens Liv (Liv) Tollare Nkl 9 7 0 6 16 38 20

13 Ulrika Mackin Almanza Turbulence Flat Nkl 10 0 12 5 10 37 22

14 Veronica Lauritzsen Stawaskogens Aska Cocker Nkl 12 16 16 20 19 83 8

15 Veronica Lauritzsen Witch-Hunt's Druva Cocker Nkl 19 0 0 19 0 38 21

16 Christina Jonasson Gun Choice Black Adder (Femman) Cocker Nkl 12 0 14 13 12 51 18

17 Carina Hudberg Flatterhaft Gais Åke Fiskeböxa Flat Nkl 20 16 17 20 16 89 4

18 Lars Wallström Seasprite Taste of Magda Lab Nkl 18 16 18 15 15 82 9

19 Grethe Eklund Seasprite Taste of Gunde Lab Nkl 18 18 19 17 17 89 5

20 Grethe Eklund Älvgårdens Black Barrel Lab Nkl 19 17 18 17 19 90 2

30 Henry Carlsson Seasprite taste of Nike Lab Nkl 16 0 16 13 15 60 15

31 Iiona Falkeland Moorman´s Penlee Lab Nkl 17 18 15 17 19 86 6

32 Jonas Lundin Conover´s Believe in Faith Flat Nkl 20 16 16 19 19 90 3



38 Lina Torstensson Conovers ruff bright pearl Lab Nkl 16 14 17 18 17 82 10

39 Helena Persson Spring Nkl 0 0 0 0 0 0 24

Ökl
Nr Förare Hund Ras Klass Post 1 Post 2 Post 3 Post 4 Post 5 Summa Plac.

21 Agneta Strömwall Duckstream Nian´s Brix   (Brix) Lab Ökl 19 19 17 15 20 90 2

22 Maria Engberg Conover`s Be A Beauty Queen  (Indra) Flat Ökl 20 17 17 10 18 82 4

23 Maria Jernkrok Lustans Camelon Sprite Flat Ökl 19 12 18 13 12 74 5

33 Lina Torstensson Conover´s Be a Businesswoman Flat Ökl 20 14 18 16 18 86 3

34 Ulf Lindgren Streambridge Sense Schou Lab Ökl 19 18 17 18 19 91 1

35 Åsa Björk Conover´s Xellent Xample Flat Ökl 19 16 18 0 19 72 6

Ekl
Nr Förare Hund Ras Klass Post 1 Post 2 Post 3 Post 4 Post 5 Summa Plac.

26 Tom Lauritzsen Wimborne Spirit (Kaja) Flat Ekl 19 0 13 17 0 49 2

36 Henry Carlsson Viltvårdarns Ferro Lab Ekl 17 16 15 16 15 79 1

Domarnas val (WT):
Post 1 - Anders Hudberg: Maria Engberg & Conover´s Be A Beauty Queen (Indra), flat 
Post 2 - Daniel Broqvist: Ilona Falkeland & Moorman´s Penlee, lab
Post 3 - Ulrica Brorén:  Agneta Strömwall & Duckstream Nian´s Cister (Grynet), lab 
Post 4 - Chatrin Mohlin: Veronica Lauritzsen & Stawaskogens Aska, cocker 
Post 5 - Bengt Andersson: Christina Jonasson & Gun Choice Black Adder (Femman), cocker


